
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia      
   Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Pietro Velardi 

E-mail:                

pietro.velardi.pa@istruzione.it 

tel.  

0916723161 

 

 

I L   D I R I G E N T E 

 

VISTO il dispositivo prot. n. 13943 del 6.8.2018 con il quale vengono ripartiti i posti per la provincia 

di Palermo relativi alle nomine a tempo indeterminato per la scuola dell’infanzia, primaria, del 

I e II grado; 

VISTA l’ordinanza cautelare n. 1667 – 1/2018 del Tribunale di Termini Imerese con la quale si 

dispone il trasferimento della docente di scuola primaria Emanuela Barresi dalla provincia di 

Varese alla provincia di Palermo, ambito 21; 

VISTO il dispositivo di esecuzione dell’ordinanza cautelare prot. n. 14014 del 7/.8.2018; 

CONSIDERATO che ai fini della determinazione del contingente predetto occorre riscontrare 

l’effettiva disponibilità dei posti vacanti e disponibili per l’a.s. 2018/18; 

 

D I S P O N E 

Per l’a.s. 2018/19 il dispositivo prot. n. 13943 del 6.8.2018 relativo alla ripartizione dei posti per la 

provincia di Palermo viene così modificato, limitatamente al contingente della scuola primaria posto 

comune: 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA - DIREZIONE GENERALE - 

PALERMO 

UFFICIO I - AMBITO TERRITORIALE  DI   PALERMO 

Assegnazione dei posti per nomine a tempo indeterminato A.S. 2018/2019 

Scuola primaria 

  
Contingente 

effettivo 

Posti per C.O. 

(DDG 105, 106 

e 107 del 2016) 

Posti 

per 

G.a.E.  

Di cui 

Riserve          

L.68/ 99  

Concorso 

Ordin. 

Di cui 

Riserve   

L.68/ 

99                 

G. A E.  

Note 

Posto Comune 69 34 35 7N + 3M 
7N + 

3M  

 

Il presente dispositivo è inviato alle OO.SS. della scuola, all’Ambito Territoriale di Catania delegato 

per le operazioni di immissioni in ruolo della scuola primaria e pubblicato sull’albo istituzionale 

www.pa.usr.sicilia.it  

 

          IL DIRIGENTE 

                             Marco ANELLO 

   Documento firmato digitalmente 
Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Agli Ambiti Territoriali della Sicilia   

Al Responsabile del sito web dell’Ufficio I 

Alle OO.SS. della Scuola  

m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014015.07-08-2018


